
TILLÄGGSFÖRSLAG    2024-04-23 
GYMNASIE- OCH VUXENUTBILDNINGSNÄMNDEN 

     

Tilläggsförslag ärende 7 Redovisning av Kommunfullmäktiges uppdrag som 
inte ingår i budget 
 
Det är viktigt att den fysiska aktiviteten hos gymnasieungdomar ökar, speciellt hos de som är 
minst aktiva. De tre rekommendationerna som föreslås i ”Utredning med anledning av motionen: 
Utöka den fysiska aktiviteten hos unga” kring hur Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 
kan fortsätta arbeta med att öka den fysiska aktiviteten hos unga bör genomföras. Därför föreslår 
Kristdemokraterna att Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar: 
 

− att Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslår Kommunstyrelsen föreslå 
Kommunfullmäktige att utredningens rekommendationer i rapporten ”Utredning med 
anledning av motionen: Utöka den fysiska aktiviteten hos unga” genomförs av Gymnasie- 
och vuxenutbildningsförvaltningen 

 
  
 
 
Kristdemokraterna 
 
Lisa Berglund (KD) 
Alexandra Florén (KD) 
    
    
    
    
    
    
    
    
 
 



INITIATIVÄRENDE    2024-04-23 
GYMNASIE- OCH VUXENUTBILDNINGSNÄMNDEN 

     

Redovisning över orsak till IM-programmens successiva ökning 
 
Antalet elever på IM-programmen ökar successivt på grund av få eller inga betyg från 
grundskolan år 9, vilket innebär att eleverna inte blir behöriga till gymnasiet. Uppdraget att alla 
elever ska gå ur grundskolan med gymnasiebehörighet ligger främst hos 
Grundskoleförvaltningen men till viss del är det även ett uppdrag som fler förvaltningar i Borås 
Stad behöver bli mer involverade i. För att komma till bukt med detta behövs i första läget en 
översyn och redovisning över situationen.  
 
Baserat på ovanstående föreslår därför Kristdemokraterna och Moderaterna att Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden beslutar: 
 

− att Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen redovisar för Gymnasie- och 
vuxenutbildningensnämnden hur situationen gällande IM-programmen ser ut. 
Informationen ska innehålla allmän information t.ex. hur många elever som studerar 
inom respektive IM-program, inom vilka specifika ämnen betyg saknas för respektive IM-
program samt hur måluppfyllelsen ser ut. Även information om hur många år respektive 
elever har studerat i svensk grundskola. 

− att Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen redovisar hur samarbetet med 
Grundskoleförvaltningen ser ut när det gäller de elever som inte är behöriga till gymnasiet 
och börjar på något av IM-programmen 

− att redovisningen ska ske till nämnden under hösten 2024 
 
  
 
 
Kristdemokraterna och Moderaterna 
 
Lisa Berglund (KD) 
Marie Fridén (M) 
Lars Andrén (M) 
Jenny Lindberg (M) 
Henrik (Brundin) 
Alexandra Florén (KD) 
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